COMPAÑÍA NEGOCIOS Y SERVICIOS INTEGRALES (NESERIN) S.A., 

UBICADAS EN VICTOR EMILIO ESTRADA No. 114 Y BALSAMOS, 

EDIFICIO CELEBRITY, PISO DOS OFICINA 205, SE REUNE LA JUNTA 

GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS CON LA ASISTENCIA 
DE LOS SEÑORES ANGEL CEDEÑO GRACIA, PROPIETARIO DE 

SETECIENTOS SESENTA Y OCHO ACCIONES (768); FAUSTO ORTIZ 

DE LA CADENA, PROPIETARIO DE DIECISEIS ACCIONES (16) ; Y, 

ENRIQUE RAMOS CASTILLO, PROPIETARIO DE DIECISEIS (16) 
ACCIONES. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, pagadas